
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 036/PROEN/2020, DE 23 DE ABRIL DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.009565/2020-27,

R E S O L V E:

Art. 1º.REVOGAR, a Portaria nº 019/PROEN/2020, de 02 de março de 2020.
Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Agronomia, Campus Capitão Poço.

Categoria Titulares Suplentes
Docentes: Wanderson Cunha Pereira – SIAPE:

2132978 - Presidente
Lucila Elizabeth Fragoso Monfort –
SIAPE

Fábio Júnior de Oliveira – SIAPE: 1099659 -
Francisca das Chagas Bezerra de Araújo –
SIAPE: 2079470

-

Raimundo Thiago Lima da Silva – SIAPE:
2666427

-

Davi Henrique Lima Teixeira – SIAPE:
2092351

-

Técnico
Administrativo

Alberto Cruz da Silva Júnior – SIAPE:
1769685

-

Sandro Henrique dos Reis Chaves – SIAPE:
3070211

-

Osvaldo de Azevedo Noronha –SIAPE
1845063

-

Discente Antônio Jeremias Oliveira Teles Ana Paula Silva Costa
Francisco Sales dos Santos Júnior Yuri Carreira Matias
Madison da Costa Pinheiro Antonio Rafael Neri dos Santos
Milton Garcia Costa Jamilly Matos Pinheiro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino


	PRÓ-REITORIA DE ENSINO

